

Närvarande: Bo Hallin, Marjanna de Jong, Stig Olof Larsson och Marie Sjödin

Frånvarande: Christer Fahlström, Jonas Lindhe och Johan Holmberg

1	<b>Föregående protokoll mm</b>  Stig-Olof hade några frågor om föregående protokoll, eftersom han varit frånvarande från några möten.	
2	<b>Ekonomi</b>  Skulden till banken är nu ca 23000 kr.  Det är dags att betala årets andelsavgifter. Information om detta skickas ut.  Elräkningen från Vattenfall, som faktureras i tvåmånadsperioder, var för nov-dec 7300 kr, vilket med tanke på skenande elpriser inte är så anmärkningsvärt. Vi har fast grundpris på el på 1,53 kr/kWh.	Bosse/ Christer
3	<b>Andelar</b>  Enligt stadgarna §17 beslutade förra styrelsemötet att utesluta Carolina Nordbeck, då hon trots upprepade påminnelser vägrat att betala andelsavgiften. Information om detta skickades till henne runt 20 november. Då hon inte betalat eller återkommit med svar inom en månad så har uteslutningen verkställts.  Sedan förra styrelsemötet har fyra nya andelsägare tillkommit; Carina Klang, Tommy Klang, Lisa Malm samt Skrylle Restaurang (Thomas Arvidsson), den senare med två andelar. Ytterligare någon kan vara på gång.	
4	<b>Renovering</b>  Christer har inte haft möjlighet av avsluta slipning/målning i anslutning till radiatorplatserna på ovanvåningen. Marie och Bosse åtar sig att hjälpa Christer med detta.  Bosse har ännu inte kontaktat Bengt Strand för att överlägga om vad som behöver göras på elinstallationen på ovanvåningen.  Plats för vinterförvaring av trädgårdsmöblerna diskuterades. Det finns ingen riktigt bra plats för dessa inomhus. Det togs beslut för att undersöka kostnaderna för inköp av ett fristående förråd att placera på baksidan av huset.  Christer har kontaktat kyrkan angående slukhållet på parkeringen och kommit överens med Per Lidbeck att reparation och ny grusning av parkeringen sköts på samma sätt som förra gången, dvs att föreningen arrangerar grusningen och att fakturan går till kyrkan. Grusning kan kanske ordnas i samarbete med kommunen då de genomför arbete med gång- och cykelbana längs Lundavägen.  Sprickor i huset har dokumenterats i samband med kommunens arbete med gång- och cykelbana utanför huset.	Marie/ Bosse  Bosse  Christer

	Inköp av plattor skjuts tills arbetet med gång- och cykelbana färdigställts. Efter höstens brandskyddskontroll har galler/väderskydd monterats på skorstenarna.	
6	<b>Aktiviteter</b>  Christers sherryprovning planeras till i januari. Christer återkommer med datum.  Bosses romprovning skjuts framåt ett par månader pga tidsbrist. Planeras att genomföras i februari.  Bosse stämmer av med Johanna Szemenkar om när hennes quiz-kväll kan genomföras.  Under påsken kommer fotogruppen tillsammans med akvarellgruppen ordna en gemensam påskutställning.  Inom kort startar vårens säsong av söndagscaféer och Salonger. Flera cafévärdar finns på kö. Vi efterlyser via mail värdar för söndagar som inte är bemannade.  <i>Efter mötet har Lotti Rosenkvist meddelat att hon tillsammans med vänner kommer att anordna en ny allsångskväll den 25 mars.</i>	Christer Bosse Bosse/ Johanna  Sollan/ Bosse  Lotti
7	<b>Kommande årsmöte</b>  Årsmötet planeras preliminärt att hållas en av dagarna i veckan efter påsk. Dag stäms av med andra föreningar i byn. Bosse meddelar revisorerna och valberedningen.  Bosse skriver kallelse och verksamhetsberättelse. Christer tar fram ekonomiska rapporter.  Valberedningen får en lätt uppgift inför årsmötet, då samtliga i styrelsen ställer upp för omval. Speciellt tack till Stig-Olof, som återtagit sitt beslut att avsäga sig omval. Johan Holmberg har meddelat att han pga utbildning får svårt att vara med på möten under våren, men ställer ändå upp för omval.	Bosse  Bosse Christer
7	<b>Övrigt</b>  En inventering av tallrikar, glas, bestick mm bör göras. Ylva Hallin ombeds att göra detta.	
8	<b>Nästa möte</b>  Nästa styrelsemöte blir söndagen 12 februari 2023 kl 1600, i anslutning till söndagscaféet.	

Vid protokollet

Justeras

Bo Hallin

Marjanna de Jong